
Liste des encadrants des travaux de fin d’études 

                   Masters professionnels (2023-2024)

Master professionnel en Entrepreneuriat et Management de Projets (EMP)

NOM PRENOM SPECIALITE EMAIL

Meftah Rim Management rim77fr@yahoo.fr

Boukamcha Fayçal Marketing - Management boukamchaf@yahoo.fr

Hadj Salem Haykel Economie sociale et solidaire haykelhs@yahoo.com

Ben Mabrouk Houda Finance houda.benmabrouk.ihecs@gmail.com

Ben Hadj Youssef Allala Management - Entrepreneuriat allala1975@gmail.com

Medimagh Safa Management medimagh.safa@gmail.com

Latiri Rania Management/créativité/communication rania.latiri@yahoo.fr

Slim Anis Management anisslim@yahoo.fr

Souid Slim Comptabilité slimsouid1970@gmail.com

Menyaoui Mahmoud Marketing/Management menyaoui_mahmoud@hotmail.fr

Khadraoui Noureddine Sciences Économiques kadnour@yahoo.fr

Lamti Inès Management ines.lamti2017@gmail.com

Chaabouni Sami Sciences économiques ch.sami6@gmail.com

Master professionnel en Distribution et Relation Client (DRC)

NOM PRENOM SPECIALITE EMAIL

Bouzaabia Olfa marketing olfabouzaabia@yahoo.fr

Boukamcha Fayçal Marketing boukamchaf@yahoo.fr 

Nouira Olfa Marketing Olfanouira@live.fr

Ben Hadj Youssef Allela Management - Entrepreneuriat allala1975@gmail.com

Gdoura Amine Management/ Marketing amine.gdoura@yahoo.com

Menyaoui Mahmoud Management/ Marketing Menyaoui_mahmoud@hotmail.fr

Medimagh Safa Marketing medimagh.safa@gmail.com

Slim Anis Management anisslim@yahoo.fr

Mefteh Rim Management Rim.mefteh@ihecso.u-sousse.tn

Master professionnel en Banque, Assurance et Gestion des Risques / Patrimoine (BAGP)

NOM PRENOM SPECIALITE EMAIL

Ben Salah Sana Méthodes quantitatives et actuariat sana.b.salah@gmail.com

Ben Mabrouk Houda Finance houda.benmabrouk.ihecs@gmailcom

Letaief Hamda Finance hamda.letaief@ihecso.rnu.tn

Fhima Fredj Economie & Finance ffhima@yahoo.fr

Saidane bassem Banque, finance, assurance, … saidaneb@hotmail.com

Khadraoui  Noureddine Sciences Économiques kadnour@yahoo.fr

Mrad Mouna Comptabilité et finance mrad_m@yahoo.fr

Bedoui  Rihab Actuariat et Méthodes Quantitatives riri.bed@gmail.com 

Berguiga Imène Finance imne068@yahoo.fr

Hamrita 
Mohamed 

Essaied
Méthodes quantitatives mhamrita@gmail.com

Master professionnel en Comptabilité 

NOM PRENOM SPECIALITE EMAIL

El Houcine  Rim Comptabilité rimelhoucine@yahoo.fr

Ben Mabrouk Houda Finance houda.benmabrouk.ihecs@gmail.com

Bourouis Saad Comptabilité saadbourouis@gmail.com

Berguiga Imène Finance imne068@yahoo.fr

Khadraoui Noureddine Sciences Économiques kadnour@yahoo.fr

Slim Anis Management anisslim@gmail.com

Lakhal Nadia Comptabilité nadia_lakhal@yahoo.fr

Mrad Mouna Comptabilité et finance Mrad_m@yahoo.fr
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